

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

terça-feira, 27 de março de 2018 | Ano IV - Edição nº 00272 | Caderno 1

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA-BA

Av. São Gabriel, 226Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 CNPJ: 13.717.798/0001-39



Atos Administrativos

Extrato do Contrato053-2018, TP 001-2018 - Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - BA, CNPJ:13.717.798/0001-39,Contratada: GFC Construtora e Empreendimentos Ltda Me, CNPJ: 20.889.357/0001-80,Objeto: Construção de uma Academia da Saúde na Sede do Município de Presidente Dutra - Bahia,Valor R\$ 89.781,28(Oitenta e nove mil, setecentos e oitenta e um reais e vinte e oito centavos), Vigência: 13/02 a 13/08/2018. Silvio Mário Alves Almeida Prefeito.

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.